Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12  января   2018  года № 03
                   пос. Целинный
О проведении противопожарной
пропаганды  на территории
Целинного муниципального образования

              Во исполнение полномочий и в целях обеспечения противопожарной безопасности на территории Целинного муниципального образования и в соответствии с Уставом Целинного муниципального образования
             1. Определить ответственного за ведения журнала регистрации о вручении памяток населению Целинного муниципального образования о соблюдении первичных мер пожарной безопасности , специалиста 1 категории администрации Целинного муниципального образования Беспалько М.П.
              2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Целинного
муниципального образования                                                     Т.Ф.Лобачева